
ALFREDO ARRUIZ SOTÉS JAUNA,

ALKATEAREN EBAZPENA

RESOLUCIÓN DEL SR. ALCALDE

DON ALFREDO ARRUIZ SOTÉS

Expte: 2119/2024

GAIA: ALDI BATERAKO KONTRATAZIORAKO ZERRENDEN DEIALDIA ONARTU DUTENEN 

ZERRENDA ADMINISTRARI-OFIZIALA, C1 DUENA

AURREKARIAK:

Lehenengoa: Alkatetzaren 2024/0378 Ebazpenaren bidez, erabaki zen Uharteko Udalaren 

beharrengatik aldi baterako kontratazioetarako C1 duen administrari-ofizialaren zerrenden 

deialdia onestea. Espedientea: 2119/2024

Bigarrena. – Ikusirik probak gainditu dituztenen zerrenda, puntuazioaren arabera ordenatua, 

epaimahaiak 2024ko maiatzaren 29an aurkeztua.

EBATZI DUT:

1.- Gainditu dutenen zerrenda, puntuazioaren araberakoa, onestea. Zerrenda hori ondoren 

agertzen den epaimahaiak aurkeztuko du.

Gainditutak

IZEN-ABIZENAK
NOMBRE Y APELLIDOS

AZTERKETA
EXAMEN

BAREMOA
GUZTIRA

TOTAL

1 NEREA SAN ROMÁN 51 24,07 75,07

2 HAIZEA CALVO 52 11,98 63,98

3 NORA IZETA 46 11,25 57,25

4 ITZIAR DONEZAR 53 0,00 53,00

5 MAITANE BANDRÉS 53 0,00 53,00

6 FERMÍN SARASA 36 8,67 44,67

7 MARIA AMAG. CABODEVILLA 43 0,00 43,00

8 JOSEBA HUARRIZ 38 0,00 38,00

9 IKER UNZUE 35 0,00 35,00

•Epaimahaiak 12:00etan zozketa egin du puntuazio bera duten pertsonen arteko berdinketa dela eta. Ondoren, 4. eta 5. plazen  

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
PD

2M
F3

TW
M

Z5
ZY

G
5Y

AA
97

2J
N

S 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//h
ua

rte
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

4 



lehentasun hurrenkera taula honetan agertzen den bezala geratuko da.

2.- Ebazpen hau sindikatuetako ordezkariei, kontu-hartzaileei eta aholkularitzari jakinaraztea.

3.- Gainditu dutenen zerrenda Udalaren web orrian argitaratzea

Uharte, sinadura elektronikoaren datan

Ebazpen honen aurka ondoko errekurtsoetariko bat paratzeko aukera duzu:

BERRAZTERTZEKO  errekurtsoa,  egintza  agindu  duen  organoa-  ri  berari  zuzendua,  ebazpen  hau  jakinarazi  eta 
biharamunetik hasita HILABETEKO epean.

ADMINISTRAZIOAREKIKO errekurtsoa, administrazioarekiko Jurisdikzioaren organo eskudunari zuzendua, ebazpen 
hau jakinarazi eta biharamunetik hasita BI HILABETEKO epean.

GORA JOTZEKO errekurtsoa, Nafarroako Administrazio Auzite- giari zuzendua, ebazpen hau jakinarazten den egunetik 
hasita hurrengo HILABETEAREN epean.

ALKATEA / ALCALDE,

Alfredo Arruiz Sotés

Vº Bº Secretaría

ELEKTRONIKOKI SINATUTAKO AGIRIA / DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
PD

2M
F3

TW
M

Z5
ZY

G
5Y

AA
97

2J
N

S 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//h
ua

rte
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

4 



 

Expte: 2119/2024

ASUNTO: RELACION APROBADOS CONVOCATORIA LISTAS DE CONTRATACIÓN TEMPORAL

OFICIAL ADMINISTRATIVA/O CON C1. 

ANTECEDENTES:

Primero: Mediante Resolución de Alcaldía 2024/0378 se acordó aprobar convocatoria de listas 
de  oficial  administrativa/o  con  C1  para  contrataciones  temporales  por  necesidades  del 
Ayuntamiento de Huarte Expediente 2119/2024

Segundo. – Vista la propuesta de relación de aprobados, por orden de puntuación, formulada 
por el Tribunal Calificador en fecha 29 de mayo de 2024.  

RESUELVO:

1º.-  Aprobar la  relación de aprobados,  por  orden de puntuación,  formulada por  el  Tribunal  
Calificador que figura a continuación.

Personas aprobadas

IZEN-ABIZENAK
NOMBRE Y APELLIDOS

AZTERKETA
EXAMEN

BAREMOA
GUZTIRA

TOTAL

1 NEREA SAN ROMÁN 51 24,07 75,07

2 HAIZEA CALVO 52 11,98 63,98

3 NORA IZETA 46 11,25 57,25

4 ITZIAR DONEZAR 53 0,00 53,00

5 MAITANE BANDRÉS 53 0,00 53,00

6 FERMÍN SARASA 36 8,67 44,67

7 MARIA AMAG. CABODEVILLA 43 0,00 43,00

8 JOSEBA HUARRIZ 38 0,00 38,00

9 IKER UNZUE 35 0,00 35,00

 Tras sorteo realizado por el tribunal a las 12 h. por el empate entre las personas con idéntica puntuación 
total, el orden de prelación de las plazas 4 y 5 queda como está publicado en la presente tabla. 

2º.- Comunicar la presente resolución a la representación sindical, intervención y asesoría.

3º-  Publicar la lista de aprobados en la página Web del ayto. 

Huarte, a fecha de firma electrónica

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
PD

2M
F3

TW
M

Z5
ZY

G
5Y

AA
97

2J
N

S 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//h
ua

rte
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 3

 d
e 

4 



 

Lo que notifico a Vd., para su conocimiento y efectos, significándole que esta resolución agota la vía administrativa, y  

que contra la misma puede interponer alguno de los siguientes recursos: 

a) Recurso de reposición ante  el mismo órgano autor del  acto en el  plazo de un mes contado a partir del  día 

siguiente al de la notificación de esta resolución.

c) Recurso de alzada ante el Tribunal Administrativo de Navarra dentro del mes siguiente a la fecha de notificación  

de esta resolución.

c)  Recurso  contencioso-administrativo  ante  el  Juzgado  o  la  Sala  de  lo  Contencioso-Administrativo  del  Tribunal 

Superior de Justicia de Navarra, en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de la notificación de esta  

resolución

ALKATEA / ALCALDE,

Alfredo Arruiz Sotés

Vº Bº Secretaría

ELEKTRONIKOKI SINATUTAKO AGIRIA / DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
PD

2M
F3

TW
M

Z5
ZY

G
5Y

AA
97

2J
N

S 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//h
ua

rte
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 4

 d
e 

4 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Huarte/Uharte
	2024-05-30T09:46:09+0200
	Huarte/Uharte
	ALFREDO ARRUIZ SOTÉS - 18207683D (FIRMA)
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Huarte/Uharte
	2024-05-30T09:47:31+0200
	Huarte/Uharte
	AMAIA ELKANO GARRALDA - 72817469K (FIRMA)
	Lo acepto




